ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 апреля   2013

	№
	51/162-2

	п. Сонково

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий (приложение № 1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 апреля 2013 года.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сонковского района  Н.В. Яковлева.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Н.В. Яковлев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского  района
	Т.А. Байкова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	от  02 апреля  2013 года № 51/162-2

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Сонковского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен (вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Арсеньева Татьяна Вячеславовна
	16.07.1968
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	838

	2.
	Варгунина Юлия Викторовна
	17.12.1977
	собрание избирателей по месту жительства, ул.Широкая, п.Сонково
	-
	838

	3.
	Гришина Ольга Викторовна
	01.11.1963
	собрание избирателей по месту работы, ГУ УПФР в Бежецком районеТверской области Отдела в Сонковском районе
	-
	838

	4.
	Зубова Галина Валентиновна
	15.12.1971
	собрание избирателей по месту работы, МУП "ЦРА №51"
	-
	838

	5.
	Козлова Ирина Александровна
	10.10.1977
	собрание избирателей  по месту работы, ГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения" Сонковского района
	-
	838

	6.
	Корвина Ольга Александровна
	18.09.1970
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области
	1
	838

	7.
	Латышева Наталья Викторовна
	13.02.1977
	собрание избирателей по месту жительства, ул.Широкая, п.Сонково
	-
	838

	8.
	Митрофанова Екатерина Владимировна
	19.04.1979
	Совет депутатов городского поселения п.Сонково
	-
	838

	9.
	Прудникова Наталья Александровна
	27.04.1979
	Региональное отделение Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России" в Тверской области
	1
	838

	10.
	Сашенкова Людмила Владимировна
	16.08.1972
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	838

	11.
	Тяпкина Елена Геннадьевна
	24.08.1976
	собрание избирателей по месту работы, финансовый отдел Администрации Сонковского района
	-
	838

	12.
	Цуркан Наталья Александровна
	25.12.1982
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	838

	13.
	Барушкова Марина Анатольевна
	28.11.1975
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	839

	14.
	Виноградова Наталья Николаевна
	12.10.1973
	собрание избирателей по месту жительства, ул.Киселева, п.Сонково
	-
	839

	15.
	Водяникова Ольга Вячеславовна
	22.06.1980
	Собрание избирателей по месту работы, Администрация Сонковского района
	-
	839

	16.
	Гайдукова Ирина Борисовна
	22.05.1980
	собрание избирателей по месту жительства, ул.Новостроящая, п.Сонково
	-
	839

	17.
	Голиков Сергей Борисович
	16.06.1975
	собрание избирателей по месту работы, ГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения" Сонковского района
	-
	839

	18.
	Григорьева Ирина Михайловна
	14.03.1988
	Совет депутатов городского поселения п.Сонково
	-
	839

	19.
	Дементьева Лариса Юрьевна
	26.12.1974
	Региональное отделение Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России" в Тверской области
	1
	839

	20.
	Карпов Петр Анатольевич
	10.12.1966
	собрание избирателей по месту жительства, ул.Артамонова, п.Сонково
	-
	839

	21.
	Корнилова Екатерина Вячеславовна
	12.03.1989
	собрание избирателей по месту работы, Администрация Сонковского района
	-
	839

	22.
	Орлова Марина Васильевна
	23.11.1973
	собрание избирателей по месту работы, ГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения" Сонковского района Тверской области
	-
	839

	23.
	Семенова Ольга Ивановна
	05.09.1975
	собрание избирателей по месту жительства, ул.Калинина, п.Сонково
	-
	839

	24.
	Сеняпкина Галина Петровна
	08.02.1972
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	839

	25.
	Федоров Александр Викторович
	14.02.1974
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	1
	839

	26.
	Франкова Светлана Григорьевна
	14.01.1947
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области
	1
	839

	27.
	Щербакова Ольга Викторовна
	21.06.1968
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	839

	28.
	Воронина Олеся Викторовна
	24.02.1975
	собрание избирателей по месту работы, МОУ "Беляницкая СОШ Сонковского района Тверской области"
	-
	840

	29.
	Некрасова Екатерина Ивановна
	29.10.1947
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	840

	30.
	Смирнова Зинаида Ивановна
	04.09.1958
	собрание избирателей по месту жительства, с.Беляницы Сонковского района
	-
	840

	31.
	Титова Елена Николаевна
	02.01.1970
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	840

	32.
	Трофимова Светлана Васильевна
	17.08.1963
	собрание избирателей по месту жительства, с.Беляницы Сонковского района
	-
	840

	33.
	Давыдова Надежда Владимировна
	19.08.1984
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Пригорки Сонковского района
	-
	841

	34.
	Ефимова Елена Васильевна
	18.12.1964
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области
	1
	841

	35.
	Игнатьев Николай Николаевич
	09.12.1986
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Пригорки Сонковского района
	-
	841

	36.
	Кондратьева Екатерина Александровна
	03.05.1985
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Привольное Сонковского района
	-
	841

	37.
	Мельникова Татьяна Михайловна
	13.07.1991
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	841

	38.
	Наумова Ольга Михайловна
	14.08.1969
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	841

	39.
	Пимкин Евгений Викторович
	03.02.1976
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	841

	40.
	Алиева Саехат Назыровна
	29.12.1965
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области
	1
	842

	41.
	Корвина Людмила Николаевна
	08.05.1956
	собрание избирателей по месту работы, МОУ "Гладышевская ООШ Сонковского района Тверской области"
	-
	842

	42.
	Ларионова Елена Владимировна
	02.01.1963
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	842

	43.
	Осипова Наталья Николаевна
	03.04.1983
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Гладышево Сонковского района
	-
	842

	44.
	Селезнева Светлана Александровна
	21.05.1983
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	842

	45.
	Соколова Анна Михйловна
	03.11.1984
	собрание избирателей по месту жительства,   дер.Гладышево Сонковского района
	-
	842

	46.
	Соколова Вера Викторовна
	24.08.1978
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	842

	47.
	Владимирова Наталья Александровна
	26.07.1982
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	843

	48.
	Козырева Надежда Николаевна
	01.02.1959
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	843

	49.
	Татарова Галина Андреевна
	18.10.1954
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Горка Сонковского района
	-
	843

	50.
	Хачарян Светлана Александровна
	14.07.1977
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Горка Сонковского района
	-
	843

	51.
	Беднов Евгений Иванович
	02.07.1959
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	844

	52.
	Беднова Валентина Ивановна
	20.08.1951
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Зубарево Сонковского района
	-
	844

	53.
	Завьялова Наталья Николаевна
	23.03.1987
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области
	1
	844

	54.
	Илеменев Геннадий Васильевич
	02.01.1961
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	844

	55.
	Кондратьева Татьяна Евгеньевна
	01.09.1955
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Григорково Сонковского района
	-
	844

	56.
	Большакова Ирина Алексеевна
	24.12.1959
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	845

	57.
	Капитонова Анжелика Викторовна
	11.07.1980
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области
	1
	845

	58.
	Курочкин Виктор Иванович
	04.07.1967
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	845

	59.
	Хмурина Галина Ивановна
	05.11.1965
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Новые Горицы Сонковского района
	-
	845

	60.
	Артемкина Тамара Васильевна
	21.04.1954
	собрание избирателей по месту жительства,  с.Кой Сонковского района
	-
	846

	61.
	Койдо Ирина Михайловна
	26.07.1986
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области
	1
	846

	62.
	Кондратьева Светлана Геннадьевна
	10.03.1968
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	1
	846

	63.
	Королева Ольга Владимировна
	12.05.1972
	Совет депутатов Койского сельского поселения
	-
	846

	64.
	Мареева Елена Владимировна
	25.04.1971
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	846

	65.
	Пентюхова Людмила Алексеевна
	22.11.1953
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	846

	66.
	Прохорова Елена Адамовна
	12.10.1963
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	846

	67.
	Шилова Ольга Александровна
	14.12.1987
	собрание избирателей по месту жительства,  с.Кой Сонковского района
	-
	846

	68.
	Кузьмина Инна Васильевна
	26.03.1978
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	847

	69.
	Лагутаева Нина Михайловна
	01.07.1969
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области
	1
	847

	70.
	Ларионова Галина Александровна
	07.06.1962
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	847

	71.
	Родионова Марина Александровна
	16.12.1958
	Совет депутатов Койского сельского поселения
	-
	847

	72.
	Сорокина Галина Павловна
	24.02.1970
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Поречье Сонковского района
	-
	847

	73.
	Балдина Тэрлан Эскэровна
	10.05.1962
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	848

	74.
	Курочкина Валентина Николаевна
	24.05.1966
	Собрание избирателей по месту жительства, дер.Ботвино Сонковского района
	-
	848

	75.
	Лапшина Маргарита Викторовна
	24.11.1971
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	848

	76.
	Нетрусова Елена Анатольевна
	28.07.1953
	собрание избирателей по месту работы, МОУ "Литвиновская ООШ Сонковского района Тверской области"
	-
	848

	77.
	Соколова Валентина Александровна
	24.10.1955
	Тверское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"
	1
	848

	78.
	Терёхина Мария Сергеевна
	16.03.1990
	Совет депутатов Петровского сельского поселения
	-
	848

	79.
	Терехина Светлана Владимировна
	25.09.1966
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	848

	80.
	Вихорева Елена Александровна
	24.10.1967
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области
	1
	849

	81.
	Выдрина Татьяна Васильевна
	03.09.1952
	собрание избирателей по месту жительства, с.Лаврово Сонковского района
	-
	849

	82.
	Давыдов Алексей Васильевич
	04.02.1972
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Сергеевское Сонковского района
	-
	849

	83.
	Девятникова Валентина Михайловна
	26.09.1945
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	849

	84.
	Красавцева Ирина Алексеевна
	13.05.1977
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	849

	85.
	Кужлев Виктор Евгеньевич
	20.04.1964
	Совет депутатов Петровского сельского поселения
	-
	849

	86.
	Гунин Николай Евгеньевич
	08.01.1991
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Добрыни Сонковского района
	-
	850

	87.
	Журавлева Наталья Александровна
	17.10.1977
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	850

	88.
	Иванова Ирина Васильевна
	30.08.1989
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	1
	850

	89.
	Мельникова Зоя Степановна
	27.07.1965
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Задорье Сонковского района
	-
	850

	90.
	Петухов Антон Николаевич
	15.04.1979
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	850

	91.
	Разин Сергей Леонидович
	18.09.1975
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Хвостино Сонковского района
	-
	850

	92.
	Салахов Андрей Нурисламович
	01.11.1990
	собрание избирателей по месту жительства, дер.Боброво Сонковского района
	-
	850